
 

1 по Решение 151 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 151 

  
      гр. Копривщица           25.02.2021 година 
 
 

На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.23 от 
ЗМСМА, съгласно чл.11, ал.2, т.2 от Закона за туризма, чл.6, ал.2, 

във връзка с чл.8, ал.2, т.1, от Наредба №2/ 26.10.2015г., на 
Министерство на туризма (обн. ДВ бр.85/03.11.2015г.) 

 

Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

 
1. Създава Общински туристически информационен център със 

следния административен адрес: гр.Копривщица, пл. „20-ти Април” 

№4. 

2. Възлага на Кмета на община Копривщица да предприеме 

действия за сертифициране на общински туристически 

информационен център в Министерство на туризма. 

 
 

 
Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 25.02.2021 год., Протокол №24/25.02.2021 год. по точка първа от 

дневния ред с 8 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 0 гласа „въздържал се, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

 

Протоколист:……………….      Председател ОбС:…………… 

        / Ц. Галинова/                     /Л.Цеков /  


